AutoCut Spender Midi

PTi-kompatibel

ZERTIFIKATE UNTERNEHMEN: 1SO 9001 1SO 14001

Suitable for

PT1

ISO 50001

331520

PRODUKTBESCHREIBUNG

Die perfekte Wahl fur kleinere Waschraume: Die Midi-Ausfihrung des AutoCut Spenders mit praktischer Frontoffnung und Fullstandsanzeige
schafft Versorgungssicherheit und ermoglich ein schnelles Nachflllen.

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Marke

Kompatibilitat

Produkt

Frequenz

Abmessungen BxTxH (mm)
Farbe

VPE
Palette
Flllkapazitat

Transporteinheit Breite (cm)
Tranporteinheit Hohe (cm)
Transporteinheit Lange (cm)
EAN-Case

Nettogewicht / Spender (kg)

Packschema Palette (Anzahl x Lage)

Palette Hohe (cm)

Satino

PT1

AutoCut Spender Midi
Hoch

315 (B) x 325 (H) x 217 (T)
Weif3

1

72

Satino Handtuchrollen
32

34

21

4000735721603

2,2

12x6

219

Druckfehler und Produktanderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen, die wir unter AGB auf

www.satino-by-wepa.eu zur Ansicht und zum Download bereithalten.
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